חן ( כנגד מר "התובע")להלן: רפי )אסד( גלרוןהוגש על ידי מר בפניי כתב תביעה אשר .1

(. בכתב התביעה עותר התובע לפיצוי כספי על פי חוק איסור לשון "הנתבע")להלן: סבן

(."חוק איסור לשון הרע")להלן: 1965-הרע, התשכ"ה

העובדות הצריכות לעניין

אילו הנתבע מנהל חנות לממכר ציוד לכתב התביעה( ו 1)סע' "איש מחשבים"התובע הינו .2

"באתר אינטרנט 1/10/99מחשבים בקריית מלאכי. לטענת התובע, פרסם הנתבע ביום

גבר לגבר" המיועד לאוכלוסיית –בלוח הכרויות בשם "הלוח PEEP.CO.ILבשם

ההומוסקסואלים, מודעת שווא בשם התובע, לפיה מבקש התובע להכיר גברים למטרות